

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

FOBP-145 Chamomile & Honey Fragrance

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Acetyl cedrene	32388-55-9	251-020-3	0.09%
Amyl salicylate	2050-08-0	218-080-2	5%
Benzyl alcohol	100-51-6	202-859-9	0.0426%
Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	0.0003%
Cinnamaldehyde	104-55-2	203-213-9	1.0062%
Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	0.9909%
Citral	5392-4-5	226-394-6	0.0995%
Citronellol	106-22-9, 26489-01-0, 1117-61-9, 7540-51-4	203-375-0, 247-737-6, 214-250-5, 231-415-7	5.1411%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	0.1%
Dimethyl Phenethyl Acetate	151-05-3	205-781-3	2.5%
Eugenol	97-53-0	202-589-1	1.9958%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	6.5328%
Hexamethylindanopyran	1222-05-5	214-946-9	0.2%
Hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	0.0004%
Isoeugenol	97-54-1, 5392-68-3, 5912-86-7	202-590-7, 227-678-2, 227-633-7	0.002%
Limonene	138-86-3, 7705-14-8, 5989-27-5, 5989-54-8	205-341-0, 231-732-0, 227-813-5, 227-815-6	0.2779%
Linalool	78-70-6	201-134-4	0.0033%
Pinene	80-56-8, 7785-70-8, 127-91-3, 18172-67-3	201-291-9, 232-087-8, 204-872-5, 242-060-2	0.099%
Terpineol	8000-41-7, 98-55-5, 138-87-4, 586-81-2	232-268-1, 202-680-6, 205-342-6, 209-584-3	0.2%
alpha-iso-Methylionone	127-51-5	204-846-3	0.6999%

Please note components <1ppm are not shown.

ALLERGEN DECLARATION

Regulatory Affairs Department